
Al Responsabile della Trasparenza
exd^lgsvn,-33/2013eSvmJr

per il tramite dell'Ufficio Personale
Piazza Campello 1
23100 SONDRIO

OGGETTO: art. 14 d. Iqs. n. 33/2013 come modificato dal d. Iqs. n. 97/2016 - art. 13. e. 3.
D.P.R. 62/2013

Il sottoscritto t Q<lA- VEZ.Z\ ne||a sua qua|ità dj:

o segretario generale

o dirigente

r^k titolare di posizione organizzativa con deleghe

in relazione agli adempimenti previsti dalla normativa in oggetto

Comunica

é che, fatta eccezione per la situazione reddituale, non sono intervenute

variazioni nelle dichiarazioni rese in precedenza, ivi incluse quelle relative

all'assunzione di altre cariche, presso enti pubblici o privati, ed i relativi

compensi a qualsiasi titolo corrisposti e gli altri eventuali incarichi con oneri a

carico della finanza pubblica e l'indicazione dei compensi spettanti;

ovvero

o che sono intervenute variazioni come da scheda/e che si unisce/uniscono.

Si unisce dichiarazione dei redditi anno solare precedente.

Data, oS/QS>/&^ y\Firma \ s

S:\Istituzionali\Pers\trasparenza\2017\redditi_dopo_sosp_anac\2.doc
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Riservato alla Poste italiane Spa

N. Protocollo

I M I I I I I I I

Data dj presentazione

_LL

I

RPF

genzia

ntrate'
Periodo d'imposta 2016

COGNOME

I VERRI

NOME

I LUCA

CODICE FISCALE

vi rIrI t.I dui fil ni f,\ al ni fI z\ ni si rI

< Informativa sul trattamentodei dati personali ai sensi dell'art 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione del dati personali
<
o

' Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza idati raccolti e qualisono i diritti riconosciuti all'interessato. Infatti, ild.lgs.
§ n.196/2003, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti chevengono effettuati
« sui dati personali.

IFinalità
*del trattamento

sConferimento dei

"dati

Modalità

del trattamento

^Titolare
edel trattamento

tu Responsabili
gdel trattamento

I dati fomiti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento e
riscossione delle imposte.
I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblicio privatisolo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di protezione
dei dati personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto
degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D.P.R.
n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del ed. redditometro, compresi i
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai finidell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
estemi e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa completa
sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro

I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente
dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio
1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa !e viene richiesta ai sensi dell'art.1, comma 154 della
legge 23 dicembre 2014 n. 190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura "sensibile".
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è facoltativo e richiede il
conferimento di dati sensibili.

I dati acquisiti verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire,
anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste
dal Codice in materia di protezione dei dati personali. '
IImodello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agenzie
postali, associazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente pe^ le finalità di trasmissione del modello all'Agenzia
delle Entrate.

L'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196/2003,
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

Il titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili". In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale, come responsabile
estemo del trattamento dei dati, della Sogei Spa., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe
Tributaria.
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili.
Gli intermediari, ove si avvalgano dèlia facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativiagli interessati.

Diritti dell'interessato Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l'integrazione dei modelli di
dichiarazione e/o comunicazione l'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo
o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limitiprevisti dalla legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se trattati
in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma

aConsenso L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Anche gli
intermediari che trasmettono la dichiarazione all'Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei
dati cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi etc.) in quanto il loro trattamento è previsto per legge. Per quanto riguarda invece i dati cosiddetti
sensibili, relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per
mille e del due per mille dell'lrpef, il consenso per il trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della
dichiarazione e con la firma apposta per la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati,
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Codice fiscale (*) IVRRLCU6 0E2 0F2 05R I

TIPO DI f
DICHIARAZIONE^ *>

k <~l Vr-^- .-. .
DATI DEL r comune (o Stato estero) d nasc

'<&&•? vi oìsBid, "Toasdio +>Jr studi d 'ipja
RWr *9VQ6 yAC*. ^ settore^ _2, V t

Comitiva ^
nei termini

Dichiarazione^ ** rf Dichiarazione integrativa j J
/intogrativau "L (art2 co (HerDPR322/98)j

£ Eventi
eccezionali

CONTRIBUENTE!)

MILANO

L' TkJnUS

u\i-, ,.•*!•.,-?».». . 1..) .- j»ji. <it—v.w . ^.yPmvmd. («loia) ,f '-.nro j. Data di nasata,,,.*, JffiJ^
p 4 giorno meao

1 MI j
anno

20 05 1960

. fi fbarrare la relativa cesellai

\ r 'tutelato/a
^PartitaIVA(»^t..ato)~ ? . "V *Trrt>-yw

Riservatoal liquidatore owero al curatorefallimenta a & 'JJXIaw 4 -wrvw •& •». -t ? ca f wTI*-» t»» -

" Accettazione < Liquidazione „f •- Immobili.* j
• f ereditaplacente i volontartai.-T Isequestrati

1

•>4_aZ 0 nMnw% m*hd»»h ArtrtA 1 PawVwlA H HHnn*ta

i « ,**-*« r «ni—D««i«• w x-^cv-

Stalo A 4 giorno mesa Perìodo d imposta

lif* k al J>rì« ~9dal 1

RESIDENZA f

ANAGRAFICA !

\£ Da compitar*
iZ *ok> se variata
£dai1/1/2016
U alla data
i_ di presentazione
£ della
^dichiarazione

Comune».

t'., Li
I,!-*•i i••-|̂ ,..^i-ni-^-1*^1. ^7^1•••••. ij^rft.V^l i,'-'V>M,Prnvintaa ("fl13)-,^3 P|-ttiìilr.,Tf, ,.,^^r.OriÌrft«OTÌUrìft .'ti

Tipologia f^?^pl?^a7^')^??lri'diHCTn|lf }}"'•!,{ '; ,!^KJ,'̂ .. ^U'J"i'".:ii'

.,.,1 ... .
S3ST2

SSSE3EE3S:

nata.HpJl^vaHa7Ìone,^r.;,.y,r ,; ;r
gionx> mese anno 1 *» >

3J22 J£S335Z3SSSS3ÌSZ3 Namèra'dvlcoS'

il
Domicilio*" # "* ?
fiscalei^^ ^rxfi^S?r ^

5j4 dìverao dalla jh1jjtA'fr
^H residenza ^^•^•Jt>H-y| I •*•• ^--

Dichiarazione

*la"pnma volta > §. 2]

< TELEFONO

pEiNDiRizzo STeirfon0i, ,r"r y,,
SDÌ POSTA jfp
2ELETTRONICA^

elefor
jp efisso

.Cellulare..,<n pi m. .." i Indrizzo dipostaelettronlrai_ii,L

\ i"-

r% -" -

£ DOMICILIO
|FISCALE
* AL 01/01/2016

*irnmini>^w^,x-;'ffff-i-^1^^'^'^

CASTIONE ANDEVENNO

^ifj^Al^.Xlìrii'ilir» £?r Sii'1provincia(sigla)J,^odice comunej^r

25

«FISCALE
g AL01/01/2017

s \'CJj SO [-V] C32J
>r.nmiin»f--rw~*.vtcEMa^^ .w~~Piov»icia (sigla) ..Uodice comune^;,, aìHusione comunÌMÌ^£J.IU£S^-

ÌTRESIDENTE
£ ALL'ESTERO !^r^4M^il^n^'^;-I-^vS:,.P^ii^V^^ V "..-.^, f'..' .y ,'•Codice Staio «taro

Non res denti

•Schumacker"

„ DA COMPILARE
B>SE RESIDENTE
§ALL'ESTERO
S NEL 2016

SgKfédèrato7próTHTOàT?cònìèa^ai^-'T, •\ -, '• ',r,• "•<i.,M ' t1.''ii.-i ','.IBcai^dJJesjdènza ;,„-j»-;^_
JZL A

c,NAZ10NAUTA

L"y.,'^y.l-.;;>...t.|.|^i ; -y ••'„-7,t:-i ,y,s:

Codiceittscae.iobbliflatOTola-artKgM^^

LJltl II I** ^ ^~_

v-.-t,'' JJ> "fi .lafjffWfffi Datacarica..a witT
giorno mese anno feCtRISERVATO A CHI'

PRESENTA LA

DICHIARAZIONE j
PER ALTRI

EREDE,
CURATORE

FALLIMENTARE
o DELL'EREDITA'.
ecc.

(vedere istruzioni)

f?* Codicécanca F v V^ 7^ t

w. Y ;

ji^J'PPomi inp:(~<S5tnnitQm)*?il na<rita?r ;•. •- !;• .-:•'

Nome^i_i Wii_£ _aa -•a.t.K-;
(barrare la relativa casella) o

|,V— pr0vmCia,(Sg|a)_;wDàtàTcll'.nascitaz^s;
giorno mese

fe*

.Comune.iPibtatpjBstero)jjzqzzzzz .•JìltSTC
: RESCENZAAMORAflCA

r^ < 3- , .
Rappresentante ^Frazione,'iVÌa;e.numefo;ciylco:/.lndirizzo;esteroisJii

residente ali estera

,n. .•Sfiata di inizio procedura,
giorno mese anno

v Procedura non y

) .ancora term nata

-ygfi^y^iraQ-,*; vi^'rtf

^•fri.,..t'RData rilfinft pforftritJfa m^S-ii,^^^ t- ' y
giorno mese anno fc- ^ ^J

CANONE RAI
IMPRESE

n-Tpolog a appareccho (Rservataa contribuenti che esercitano attivtà d mpresa) ^ v w

r^lMPEONO ALLA j
OPRESENTAZIONE !
^TELEMATICA !Codice"fiscale deinncaricato"i PLNMHL85R21L175 J

"-•^•r^i^vniy^r^-

sss
1

provincia (sìgla)^£ jC a P

i
0J£

TelgfohOjfiV;^-',1 '̂-
prefisso numero

.Cod ce fiscale società o ente dich arantej&Z

ir

t

L Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 7, ., -* 5 V
Ricezione avviso telematico controlla

rautomatìzzato efeharazione ?*_JTT1 1} lii^r.
Ricezione altre comunicazioni telematiche
m^>) * ri Y s n.

"JVISTO DI
qJCONFORMITÀ
^Riservato alCA.F
^o alprofessionista

("CERTIFICAZIONE

^TRIBUTARIA
O
gzRitwiato
Q-tl proressionista

<

tu

S
a:
O

: Data deirimpegno

; «. >

giorno

11 07

"5 ? r1 * "

..5.*--Codcejscale de^responsabile^del CAF ;

f ir? i'

^yr % ,r

** ir1 ij 'V

2017 !_. FIRMA DELL INCARICATO

L> ^» u i

S ^ .tifrV^

L ir ^
Cod ce fiscale del C A F

(

-t-u.
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C A F 0 DEL PROFESSIONISTA

' , J«" p ~ryii",wr*.T- ^fiffW^Vm'BT

Cod ce fiscale del profession sta

^" h. ^

Codce fiscaleo partitaIVA del soggettod versodal certificatole che ha predsposto la d chiarazione e tenutole scntturecontabile i I
,.ti,ii-'ifi;-,T;7-;i's';l-;;'

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

.|S attestalacertificazione a sens dell art 36delDLgs n 241/1997
J ^tA w ih-J**

() Dacompilareper sol mode li predispostisu fog singoi ovvero su modu meccanografici a strisciacontinua

i



Codice fiscale (*) IVRRLCU60E20F2 05R I

:-=i{*$titrfi
FIRMA DELLA

DICHIARAZIONE

Il contribuente

dichiara di aver

compitato e
allegato i
seguenti
quadri
(barrare le
caselle che

interessano).

r , uM1? -te*

•ics4) *
.W

pLM fc.TR >RU4 'FC " * **ÌJ«. *
y r » XJ „ n$° avviso telematico controllo y~" h. « J- invio aitre comun cazion .

« atomizzato deha/azione a ntermedano i i 5 •* telematiche al ntéffnédanof
^S *? / » **• *V ^ , "T""' j «i uT"*- -"> yì rsr=™

•*'*. • " *> ^a,f^ "i *",. j ;>.
x.A.r.,,,,1 l„,A.i

*x

£TT

y .•jea. \

^Situazioni partcolan 'J^/,^

^

^ '" %
« •*

CodiceJ

&* &» f^-A,* ?ft .K^L^L^ *AL
f, FIRMA del CONTRBUENTE (o d eh presenta la d chianu one paraltri)

Verri Luca

CON LA RMrX SI ESPRfcC ANCHE
«. CONSENSO AL mATTAkCKTO

DEI DATI SENSIBLI EVENTUALI*MTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

O Dacompilare perisolimodelli predisposti su fogli singoli ovverosu moduli meccanografici a striscia continua.
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CODICE FISCALE

34 vi rI rI li ci ul 6 0 El2

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'IMPOSTA 2016

0 F 2 Ol 5l J

Mod N

FAMILIARI | * Reaz

ÌlT
^2)1 F1
,3l F
J», F

'Si F
lei f

7 PEBCB
; ' PER A

1 Ci*. "S
joned parente

US°nu9e

Far j d

" ^Codice fiscal. * -»VJ. ..fi 1 N
a ( ndicare ilcodce fiscale delconugeanche senonlisca menea canco)| (rp ^a

mes Mnored ^
rarteo^^. trearm ^

1 b \* j». vAk.

Percentuale

detrazione^
l spettante^.

^ Detrazione ^
P 00%^,

^ affidamento
v w * Sfiati *v^

A CARICO I J LTTNGS59L46F205V

U
i^f

BARRARE LACASELLA. |
C-COMUQE C 1 £^J iS\ kl8 r
F • FOLIO l
A - ALTROFAMILIARE ! n a n D

Il Ai! D
hau d
(j AtJ D

nTTUALE ULTERIORE DET

MOIE CON ALACNO F

Reddito domm

LI Lui kl lì U k.

i IN

r-i

L 1 £ 1 lì n
r/j U ti M r.'
{^ i r i ! 1 i 1 L

RAZrotc i
IGU J 1 ~

a NLACRO IOUMAF BXJ PREACOTTIVO jf 1
•7 ACARr»D£LCOMTra8U£NTE ^ | r

Vi

#»

i*~ *-"

^

QUADRO A »/ Titoto ""'* Reddito agrario
_ngn rivalutato ,„

ìoojj

\J Possesso^ f Canon* dt affitte In
. i repimr» ^ncolHtco

"^ C-«- ^Contt™
ptMtiootari t

1: RìFtREDDITI RA1J K»U ìU"
"l f

365U1 sor? 00^ J

1 t*_*> ^ ~ ì

Reddito dom meato

^r^iait IrnDOnbile^L
-r 1 Reddito agrario

l(\ !,„,,Impone-te.,,,

ioni i

* —v- f Rodditodon
, .>. ,,, non mpoi

bucale f" ?

oo[
Esclusi i terren

all'estero da ìooL I
t j—

Quadro RL C 1 2 OOjìI iti 2 oo M 365|1S so rr oô ^ ù8 t J"x rr i-

1 redditi

dominicale

„ •< «*

1

*"* J 2 00^ ] 2 00| ^. 1 00 \
r~i sooy lll 7 00H 365H1 50^* ooLI f r U J'x tv i :

(col. 3) ì r i
rf J il ootJ 8 00tsr . j oot

vanno ind ca

senza operare f„ | 1 00 fj iU oo*1 36511' sotr ooM N8 P J'x n°x e •
la rivalutazione

i u
-a ~ — T 'S

- J 100[ j oot . ^ oo„

! y| 1 00?,* ita ìooj 365 | soli' ooL \ il8 r fx n°x r

i «. * te - J loo| ] 100^*" -^.1 ool'

1 •>] oo ij t) oofi ir ir ooL3 n r r UT ì
L.r t, *•*

_ V
-, " j ooS 1 oot - j oof

L \ oo£j u ooU 13 ns oo£;j i/t L I8 M'f
t *5**r

*v -^

J V « -J ooPl oop "^1 001

r*ri
RA8 '—

00$ LI ootl n y oor i H8 1 r 1 r *•
<•* -^L I*

J« :j oo[ ] ooL j 00iit

RA9V
ootl li oo l\ ti6 IY ooCJ W e 1 rr l»

1 *
rfcw *•£'* 44 j 005 J oo l *-i1 oo|,

1 1
RA10'-r

oo?) S9 oo LJ rv ir ooU U8 Ls r N° È
w

1~

^v " ! w\ ] oo| I 00?..

rai fl
it

ooU U3 ooU XX w oo"J f i8 h V ir .
.*. Wl>. ; -] oo p, "| 00Ji oo|s

RA12>—
ooU ti oo H U" n* oo LI lì \ V 'V r •

t ^

f

) oo| , ool„ „ 3 005

RA131—
1 V1

ooU y ooM U" r 00 j, \ 118 L J* ir f-v
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<^«.

A ^1 oo«: j oo:j^ * J 00^
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RAI* —
oo J u oo» H" U" oo^ | Li8 1 I8 fj° r
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s 1> -J .oo|2;Ì" ,00}- • ,T .00jf!
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LL ~ 1RA22'-

ootr Ns ,oo|J la* i8 •oo1, J tj8 l V S'8 K
z

o
* ; "• " r .ooga,! •oo<.^> - j" ,00 M

RA23 Sommacolonne11 12e 13. "V
"^ fiTOTALI^ ] i6.ooEaa- 12,00gS^^J'3 .00 li;

{*)Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliaredel rigo precedente.
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QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

Mod N 0 1

QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI

E ALTRI DATI

Rendita catastale
V*~v afa- ***

T > ^ 5 ji^r, ^ w.
redditi -[^.Tassazione ord natia «^ J^_Cedolare secca 2 % ,(j,iW» „„„,

ttT o^r ?82« otLT

ì 4 ~
.«Tft.

-tPor Codice"'
iri^

Ih
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PERIODO D'IMPOSTA 2016

CODICE FISCALE

34 |V|R RLC U 6 0 E 2 0 F 2 0 5 R

FISCHE

2017
^genzia
•ntrate'

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod.N. 0

quadro rc mmm&m^°!«$Mm.2 msmm^M^ì^&^mi mmsmmm^msmim
*™di mmmmmmmsm imm^mmmM^smm msmmmssMmmm

40037,00j£
k

§ n
•su'ì-''*tj-.:.; f.#;FR'C1+;RC2+jRC3>',RC4'cà.^RC4'coù9{RC5col 1 RC5col 2 (Rportare nRN1col 5)

Quota esene

„,,,,.Camp c-ned* ta a.Socicoop.
artigiane

Irtys'A^.^IK^ÙVt^il^^^^iivfJ ^&sL&H
.t .rfcr

ootoftgifei&il
4*

,00|)',,,TpTALE 00

ì Sezione I
| Altri redditi
• assimilati +"m^\ii~7r^yr,-,^-,-7w^-?.-r^.n p•.-••^-.>•.;-••.'.s-v-.v'M.'.^ii^^r^.r.i..^.M-i---,i..c- *v. ?•<.•.•,<< ^•sy^--.--»* •--*• r ^

«a quelli di lavoro ^^"-y^^^^nt^ ^^^w^i^ nnf ^ i *
cedipendente - ^h^^i^\>lA^Xì'^,.^i.Ui k^ù^A^.^^u.^v.^^^ •w U*«u * \ ^ - -^i* t •* Jan.

-jjj/egfonale
oe comunale

|«£|R£EE_

RC9^Scmjiare;gJi,import da RC*

-•••"-•Ti.- f - --=*• ••••&#,*.••• .••-•\fthj--it*-.- -••."X'» j*t*i-'k>'• v-* (iv •s.'-'i"; •,''>.'.--v>' w""''''j"f'-t£'1'W',^^*lìr'*"»,;* <*4I
RC6;;RéHodòidi javoro (giorni j^rjjaùaitsqejtenoje.y^

L.-^r If10992 00 597 OOU

lìSSSSi %, lavori RCV,,Me™»> P"laTOri socialmente utili,.
gaTcati B&" Addizionale ali IRPEF,) ; „

'365 ISMi^sipne |*

001
I* ^ M("»

Ritenute acconto **

oo', oo d 001

J, V. ^ Ji -00 fi
*^4.rJ -f f

t». ^ Sctt -nJ— t» ^-fr* f-.fr-* i^tofia —*-,« w—t>7 ,00

jjSezioneV
a Bonus IRPEF RC14

-fl

T Codice bonus

(punto 381 CU 2017) -!

' j*. -fi?^TZa

Sezionavi £ " "> -*1 l. ~ ~* .T
-Altri dati RC15 ^Reddito al nettodel contributo pens óni

(^ „(purìto 453 CU 2017) ^ t

•* 8onus erogato -"Y * * i /-
_(pwTto 302 CU 2017) „*

OOt 4^.
(

Tipologia >" X rt _ _,,/ __"»** T tE"* TAIJ_1ZH;—i-" <> Quota reddito esente^ Quo»

r lJ
• nir-a.n.iCfiHi.t ,5—-

00?

*Contnbutosoldaneta trattenutoi •fcf"
(punto 451 CU 2017) _ „_ _,j|

oot

~ *a *l 00, frt t* «i w KÌU, -t^ìV
v„00

QUADRO CR
CRÉDITI
DI MPOSTA

Sezione II

«,« \j-u *—

ir

A >«*„_, -a».
Prima casa CR7 Credjto,<fimposte perilriacqu stodella prima casa \

Resxluo p ecedente dichiarazione

ì f
yfà cu compensato nel Mod F24j

- ^.fc-, w.iiiiMrV.. ,, if,i^tìiriV,rT17rirff.ifcìàW.^aaJr.i,

ootJ3 jOot:ffr^W -«• ^ k< ^- et* ^W>CL^ 00
non percepiti

C R8 ^red t0^d bipostapercanon nonpercepb •***& ICh,* llA^L V^Tt J-. .-^J .00

Sezione III tv*
•— fcR9

^

(V ^ ^j^.^-K •O jj> yA
-v- fa-

ti
. ^.-«y r^. V*v- £VJ-»

Residuoprec^entedichiararne _ ^ jQd ^compensatorteJfl^:-,F24;<f;'-;

i " """"""poli J " ,qo|
:Resìduo precedente dichiarazione -J'c^Sezione Wf "" T"**.

CR10 Ablazione
Credito d'Imposta ^ principale

J-per immobili colpiti . -;—-; iin j—
dal sisma inAbruzzo' ? '!?'"'?" '•<«Altn jr „ professipno ^^^

irif 00 f ooti •o°Tf

t Fi' Ji fF^rnocVj -|f
t^^L. r^.-.^noantidpazione ,££*£. „ . P ^mma ,£,,->* "'
J\|™sT»»QR> •( CR12

^nnoanngpazione ToUa/gj^11|e vr lU/ Sorrima raintegnita . - Rgphjuo precedente dichiarazionev n

oot ,00 k

ij^i^compCTsato.nel Mod F2'tVA;^

!ooìooir

i^dicu^oompensatòndhtod:F2^

^
^SeztoneVI . i
_iCredito d'imposta />d*i •>
gper mediazioni yrllO

- ^ ^ J-'^v^ » ^ ^^ <t V ^» J ^ ^U-^ v^ 3
HSezioneVII j *
2Credito d'imposta ^D^f-*""i-

.(-erogazioni cultura S***1**
m(CR14) e scuola
Uj(CR15)

u, , r "nesxjuoanno^uis ,, •
•'*•' 1'1" "•• l "• '•' " '•"" ••"—"• ",'"*I r

ooU2 oo M'
- "^ Spesa 2016

rt r, 1. r*

CR15

CR16
ì ^

oo

^^fì in- aJu <w> j ^ !•»•><,.

"" ** oojj -*•00 .oot;

^j Credito anno 2016

^ t, ^Oji^c»ito^S~^;?s*;-,
f _.„„rioevutà''py.tiaspa?ién7n*riVtf-v"|'.'-

..^ì, j? J .oofei
** Reoidupiprec^jrierted chtarazpne dicu comperìsato*nel. Modj F24 Ut/t,

ool f oolf .ool
OSezionelX T ^ " ^
^Creditodlmposta npiT
Uivideosorveglianza S^* ' ' ,
5 &m 3-

rfft f

> Altri crediti

gdlm posta

i^ >» .^^J: ^->

.CR18? <•*CR18t„ f,,., ,.(., .... .„„„, j, ,ft. r
Residuo precedente.dichiarazipne. j

,001

ì di cui compensato nel Mod F24 Tvn , w-»—->T- sass _-_^&_.
,00 « •oo&j

.oo S

Cr-edito;res-idtìg^.-{ -)...,'.y,-;j.

00li

5

1

Q
or

3
O

1



QUADRO RN

IRPEF

. .FIOCHE

12017
genzia
latrate?

ì$v

li fc j, &v

Redd to d riferimento .
.ape. ageyp aaon fisca J^

48653 00

PERIODO D'IMPOSTA 2016

codice fiscale

34 1v|r,r|l|c|u161o|e12|o,f12|o|5|r|
REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
QUADRO CS - Contributo di solidarietà

J C ed to pe fond comun y -*3Perd te compensabi ^ r" Reddito m nmo da partecipa-
C ed toart 3d gs 147/2015 .. concredtidicoonna2 . zione n società nonoperative^

I o^_ ~— '
ia^ . zior

00

i

40553 00 ;

R^^Dèb&icj^abja^epnndpae ;.^fl^"y^f fV J 488 Bf ;riM •fi- yr-A. j. •»

RN3fa Oneri drfuclb^ ~ " * „ ' J^ " JT'V J\ * * | 00&,*ì *.$£.> <" *
RN4 REDDTOIMrpNBLEfndc|reHzarosemnsutatoènegat,vS)S- V w * \ * , « „/". X 1,C J 40065 00^
RN5 "IMPOSTA LORDA *£ -„ ^ f J( / fc t V** £«.» ' , *" „ _ ^ » „i ?„ _"M 11545 00,

'v "*„ ' f^ Detrazione Detrazione " M Utenore detrazione ? Detrazione! "»
RN6 j D*nl2i0n P" s-^ |U-pe con ugeacarico-~,^— pe fig acarico—**>< ,—e^perfig acarico-^i->_j~pe'*3trlfam ari acarico-» r.

-r J, Detrazione perredditi Detrazione per eddtl "> -e Detrazione pe redd tiassmlati p T „ ?>" i i,'
RN7 \Dettanon . Ani lavoro dipendente w. . w->J>d pensoneJ""—-"i >, .aqueld avoro d pendente e altri redd6 •—", fc
™\*™%^*t^r 248 00 | 00^ J Ut j ^, » 1 v
RN8^ TOTALE DETRAZIONI PER CARCH D FAM GLIA ELAVORO *" 7 ^ „ ^ <• ,,T J" ^ ~1 248 00

C^. 4 ^Detrazione canoni d _, . „,
RN12 ocazione eaffitto terreni --1, ya*U.c
Ì, (Sez. Vdel quadro RP) ^ v |

„ Credito residuo da riportare ,
(Tota e detrazione .„. .«.«.a aingo RN3 coi at^L*.1 ,„

tf ool
J ir f *-

f*fcfr
RN13
r »

Detrazione oneri
Sez. Iquadro^RP/

.^ (19% d RP.15CQI4),

J"f 00

Detrazione utilizzata

»y 00
s»4.

y oot -
* i

dIu a Detrazione spese
KN1* Sez. Aquadro RP ^ 1728 00f j

.*»' -a.'**

Jf t (50% di RPSO']

RN16 .Detrazione oneri Sez. V quadro RP (55% d RP65)j 00 ^ (65%% RP66)1)
RN17/ Detrazione onerTSez3vi quadro RP

pu4 o^Resduo detrazione M
Rn Start-up UN CO2014
to' » «.ir § "" r'* t S -r <v ^ ^\ ^

RN! g iResduo detrazione 4 ^^ /_ e ^ ^i.
**T Start upUN CO 2015 * a , , 4 , '<, J

1 >t ti

(t r- - i,~ f* '
DMon-rResduo detrazione
E 5StarHipUNCO2016
PW"J^, „ ^ j-i. a-—»i <»i

p ^twr "-

«f > Detrazione ^ 51"P r
RNZjl nvestimenti start up ^ ~Ì "
JTV (Sez.V del quadro RP) ^
RN22 TOTALE DETRAZIONID MPOSTA ,

. li - VJ
i f ' » RN47 col Mod Unico 20 6J. ,. r i it.„i<tt i«, . tei,.v , tu.

oo]J
RN47 col 2 Mod Unko 20 e t

-.1,1,11.1,« r,„,f,.n.Ui.nfflM. ,.r-„

** ^RN47 col 3 Mod^Unico20 6

" " ooUtr**-• Tn 1

1^ Aa- >> I» ^

oo_f ii S,

5

00

1019 00y
Ti

Detrazione utilizzata^
rn,i Mfì, i *.*i,iiir^

Detrazione uti izzata

* «*y

£°-S ^ * *,

oo t «-&

001

^n
00

-> j

^^
(.ti .

mHÌ

»)r

299500

RN23 Detrazione spese san tarie per determ nate pato og e vr i\r
^«^ 1 oo[ V*

»** a»* tU-mì-M

I- •ta

oot

i" ^s> JRetntegroanttópazìon

/
i 1

RN24 C editi d mposta che generano esdu
ooy

iU V.|.|^.~.-..il.".».«*yw-"r-'r-' (•

' NeooziazioneeArtutrato., j,

oor

1-00

1 ,1 -ì t

f Y U +* *&•*$

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZ ONI ECRED TI D MPOSTA (sommale ngh RN23 e RN24) >. * ;, ^ £ -r^ ~F J 1 o°^
RN26 MPOSTA NETTA (RNS/RN22 RN25 ndcare zero se "risultato è negativo) * d cu sospesa 1 00jy 8550 00
RN27^Cretrtod mposte per a&T mmob Sisma Abruzzo ^ ^'^r \ l 3^^" !x l U^j ool -^ i •*

RN28.Cr®d to^* mposta pe ab tazione pnnapa e Ssma Abruzzo^*"^ -j f * ? « 1 00* / » •*•°°r„ «^k *

hr» Crediti d mposta pe redd ti prodotti a1estero rf t ^T
RN29 * -1 r "^ ^ *• V^f--
•jj^^f a M r ; w_ (d cu derivanti da mpos e figu atìve |

,ìi„«.Xii-*ì...*.. !.. ,w. , y—1

00 )]
H..«ai—^»

5 ~» *"W ^ -~lt

00 m «. »• fc

RN31)C^edtirèsidu pe detrazion ncaptenti (d cu u erio e detrazione per fig 00 iiooi)j
RN32 Cred ti d"mposta^ Fondicomun 00 L'* ^ ? Atn^ed bd mposta/ì 00« 1 V V %ì
1 x «, ^^ v

v. d cuiritenute sospese / s, d cu atren enute subte ^ d cu ritenute art 5nonuti izzate [
RN33 RITENUTE TOTAL. ^ J^ ooy ool1] 00^, 10992 00

RN34 TdFFERENZA (seta e mporto è negativo ndca e 1nìporto precedtrto*da segno menof311^^ ****** \ ,, x"{ e ^-c «*? 2442 00|
RN35 Cred tid mposta pere morose e lavoraton autònom 1
RN36i ECCEDENZA D MPOSTA RSULTANTE DALLA PRECEDENTE DCH ARAZ ONE -\ .° ,CÌ!,rÌr.? i• ,i,«*y^ ^^. v^. m. ai f* vtw ;« ^ n. ta. v Quad 0 I 730/2016 1

RN37JECCEDENZAD IMPOSTA R SULTANTE DALLA PRECEDENTE DCHIARAZ ONE COMPENSATA NEL^MOD F24 L ^

00f >T'
005 2988 00)

M. J jj 2319 00^



Codice fiscale

RN38 ) ACCONTI

VRRLCU6 0E2 0F2 05R

d cut acconti sospesi
-^ *jd cuirecupero >
' .Imposta sostitutiva,

"oolf
RN39 Restituzione bonus.. Bonus ncapienti
" »•»»»» l„ _,»„ Jay .rf Hftì Jfc A.W*

r -!~*V

RN<Ì1 mportTnmboreati da sostituto per detrazion ncap enti t,"1 ^

?t

34

i d cuifuoriusciti regime^"N d cu credito riversato "T
d vantaggio o egmeforfetario X^da attid recupero^iigoo

00f Bonus fam g a^ j

^ tu terirWdetrazione pe" fig

1 00if

rr00

001

ooi

00 *

I rpefda trattenere o } jj
r. .da rimborsare risultante
BUAÌ.?lll8tll7/ «V-
J%lX*VoREDDIT 201'

1 V i-
rfft i» jv*

"oóìf
^ Creditocompensato

•^/roonModF24

iter ^ av
*r" vy*$*

^Rimborsato'' *r Rimborsato da REDDITI 2017^.

"oolf
lii-r.TMr^vnffT

t.^w^Ka. j^?» ~J 3-

|M *«ff 17^ -.
RN43 BONUS IRPEF

L? ^^; * t

"mìl 6 , , Bonus spettante

Determinazione RN45 a MPOSTAA DEBITO
^dell'imposta- —
C RN46 IMPOSTA A CREDITO

oResidui detrazion JstanupyPF20 4RN 8 j
i-crediti d'imposta t —^^ ^rq-
le deduzioni f Start upJRPF 20 7RN21 |

Occup RN24 col 2 >> ]*
RN47 Arbitrato RN24 co) 5, \ '
r». ± ^ 4

Scuota RN30 col 4

A _

LF00

oo(f
T i^S.™^™ ^ ^ *" BàfuslTa «mure"V/ , in dichiarazione . . .»-" '•• **.,.,<^.<**j .

00 E
\ zi

00

d cu exit tax rateizzata (Quadro TR) j "U"
*.

00f *•_ «artup UPF 20?5 RN 0 "|2

ooP„ Spese sanitarie RN23 di

00tf FstartupUPF20 8RN20 t, j3
00£ <'CaaaRN24 co 1 l

001 Food Pensione RN24 co 3 I 00£ Mediazoni RNM^aH 4 g
00\ Slama Abruzzo RN28 OO? "" CuIuraRNM cori

00 jr Videosorveg lanza RN30 col 7j 003 Deduz. start up UPF 2014

00J

oo';

3111 .oofe
,00f.

,005

,00?

.00 f.

,00

Deduz start up UPF 2015 . 00f Deduz. start up UPF 20 6 00 J Deduz. start up RPF 20 7 ""J33
.K

•00_|j

, Acconto 2017

~Jll\
Restituzione somme RP33J" 00 '

RN50"AbitazionepruTcipalesoggetta aMU ]

RN61 Ricalcoo redd to

'*4.'-t*lV
^ Casi particolari

001 i mpónbij1

k00

•»»'f''»h, ~T lyaTJv^. ^«w}

00 E d cu mmob allesteroi3

Imposta netta,

00?
ir- „ ^. ™*t i. iti00 r Secondo o uncoacconto]

Tr
SQUADRO RV U
gMoraoruui RV1
JS CCOMUNALE AUlRPEr LJ.

RÈDDITO MPONBLE
^. 4- 3,3

Isezionel RV2 addzionaleregonaleall rpef dovuta
-Addizionale
o regionale
oall'IRPEF

f l ADD ZIONALE REGIONALE ALL IRPEFTRATTENUTA O VERSATA ,R>£ ^JLu , uZ O* ^ '
r & sf »>'^°^tt.f.j poni.
SF? ECCEDENZA DI ADD ZIONALE REG ONALE ALL IRPEF RISULTANTE r
RV4 ^ _j *" - Z^ 3j »- DALLA PRECEDENTE DCH ARAZIONE^ (RX2C0M Mod UNICO 2016) (,

Casi particolari addiziona e egonale 1 t >

(d cu sospesa

d cu*credtoda Quadro 730/2016
- ~ •v.>,,fìrM->..,lT<w..ì.<,.*,.f.,.—^^jj*^

Cod Regone

Ì.J

^o1)

^oo

RV5 L ECCEDENZA D ADDIZ ONALEREG ONALE ALL1RPEF R SULTANTE DALLA PRECEDENTE 0 CHARAZIONE COMPENSATA NELMOD F24

Jiì^fckfeiìw
•oo£,

.oo i*;

,00 j

40065 ,00

597 i00f.

597 ,00

00

00

OV/q Addizionale regionale rpef
ti/ da trattenere o da rimborsa e
£ Iràuftanteda 730/2017
f o REDO TI2017

U v^tft-r f^V^Xltf
730/2017

Trattenuto dal sostituto X ed to compensato con Mod,F24
l 1 ,vl l ' lf A- ri'"- '^ - - ' <l!U4-Mttt..,^...fc.*—<Jl.wL.,< (..U^.ft,

R mborsato

7-v j j ! J-'
Rimborsàtóìla REDDITI,2017

"'e%:' '\
<ì

RV7 ADD ZIONALEREG ONALEALLIRPEF A DEB TO,

RV8 ADD ZIONALEREGIONALEALL1RPEF A CRED TO te i. ^V^u ^.

sSezione ll-A R« ^5tL quota dell add zionale comunale del beratajdal comunEj

Addizionale RVIO^DDZIONALE COMUNALE ALL RPEt^DOVUTA *^

\
RV11 j-ff RC eRLJ

\ ^7^Z
| ~ i ECCEDENZA O ADD ZIONALE COMUNALE ALL RPEF RSULTANTE
RV12 *~?-^ X'iA; ^u'*'?
| ^JDALLA PRECEDENTE DCHIARAZIONE (RX3CO 4Mod JJN CO 2016) ^

ADD ZIONALE COMUNALE ALL IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
- y ^,..,._JJ __. _„ ^*A. ...r,.„t/„

00 s

-1- *Vi,.» . «flM* ** ,tf TtfAquote per scag ion

Agevo azion ,ì f

ir00 ,00 \.

,001

.3 .00li

Jl»K P1

.00

oall'IRPEF

,00 l,00 ,00 ; *$ ••••'•..»

a tre trattenute , Qglfdlcu^sospesa]* .00>> •oo l
i x ti Cod comune d cu cred to da Quadro 1730/2016'

Wtì:
RV13 ECCEDENZA D ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF R SULTANTE DALLA PRECEDENTE DCHARAZIONE COMPENSATA NELMOD F24 ,00 II
l Addizionale comuna e rpef
y, datrattenere o da>Hmborsa e
RV14 dsutanteda 730/2017K
t o REDDITI 2017 i

RV15 >ADD a0NALE COMUNALE ALL IRPEF ADEBITO

RV16 ADD ZIONALE COMUNALE ALL IRPEIjÀ CREDITO
ujSezione ll-l
qJAcconto addiziona
ooomunale
<all'IRPEF
Nperil2017

Agevo azion
ll-B jr "~
dizionaej Ag<

giL/nr^os5^rif
mponbte

Alquote^7 L
per t Al quota

scag on

r

lf00 oo!f

Addizionale comunale

2017 trattenuta da
datore d lavoro

, s&at'tiri-y;-^
Rimborsato da REDDITI 2017J, ,

.OOjfj

mporto trattenuto o versato
(per dichiarazione in egrativa)

,00

.001

anto.da.versare r^<,

iifi,,4,i. i , ft, I ,.-•'
r

Acconto dovuto

00Lf oot. 00i r ,00 È

o

SQUADRO CS

SCONTRIBUTO
ODI SOLIDARIETÀ

PS1

CS2

Base mpon bi e *
contnbuto di set danetà

Determ nazione contributo

d so danetà H n

r\

Redd to complessivo
(rigo RN1 co 5)

^ Contnbuto trattenuto
, wda sostituto

f ,J (rigo RC15 col 2)
ii_

00IT 00 ì

^ Reddto^
compessvo ordo

coli

Redd to al netto

de contributo pens on i,
(RC15col 1)

"',' oolf

"4/ IX'TT. Kir?
Base imponibile, t *, ',

coriulbutrj^*1 * ,1

.00?

'"n-'^T Contnbutr7dovuTor" i* Contributo tratfouto dal tostituto

rigoRC S.cqt 2 ,
"^ ^sLrs^sr^,Contributo sospeso^,;;*,

.00 r."ir
Contnbuto a debito

ool».

Contnbuto a.credito
•ut i„Ti„ 1,^' — '

,001
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CODICE FISCALE
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REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N. 0 1

-\.\
ONERI RP1 Spese santene
ESPESE t •»»- w «p :

RP2„Spese sanàrieper fanT ari nona carlcóSffetti dapatolog e'Wntl1'"
SezioneI f "B" „ ^—^^—^—^, •,"
Spese per le RP3 ^ Spese sanitarie per^persorwcon dsabi tà i

Jf:

f "V" -t ~ Ì'^m ^Spese patologo esenti» spesesantane comprensive
( »°" \ 5. "^ FTpUsostenute datarti arij^ j dlfranchigàreurói!2911»fj

.LTtA^ ,*/,¥ '""r-j 00 f| OO;.
i^*.

* -* v - <r — 00 K

-? f. 00 r-

ISZSZ a RP* ^SpìUWco peJp^Wcol.'dsab «à ^ 3«~ rii» »f*" £ TJ „ w 00}i
"i9%Tdel2e6% RPS^Spesegg Iacquistod cy-fotte ^ 'It 4 «fc

1
00V

RP6 Spese sanitane ra eizzate in precedenza
— r tr-r*

00? Le speso
<medlchevanno Rp7 nteess mutu potecari acqusto abitazione principale * , i
rzIndicate • n . !—i-i-
QInteramente RP8 Atre spese X^4. " drt I* »

„ %
• ^ p

00 s

\S. Codice spesa

' senza sottrarre
SfafrancMoto RP9 Altrespese >- V W* fw* , & V *W {Codice spesa

oo !

Veuro 129,11 „-...** .,^_ ,a~ «*. <•RP1Q Altre spesej ( ^^ y ^ Codice spesa •

00 „

00V*

1 Perl'elenco RP11 Atrespese J "V,y % _<i Codice spesa jj tj 00 >
. * Codice spesa i n 00 h

ta Tabella nee RP13 A& spese? , *i F
istnjzioni -»* _ l i ±_j*co istruzioni &/«0l ^ 4-

r

Data sbpula leas ng
£ i

«t-mt *5?J Ef 00'

'e?

sSezione II
gSpeseeoneri p •-»• \ ^p -«- rp
Speri quali Rp22"Sssegno alcon ù"ge
Sspetta Fi O V ^ t •>. i,
nla deduzione ____ ^xn Ti r^C 1
àrdalreddito RP23 Contributi peraddett alservizi domestlcie fam ari ^\

Jl
Numero anno^ mporto canone d eaatng , n 4 "i ^.Prezzo di riscatto \ ,

i- tó-v
RP14 Spese per canoni di eaang^. ^ ^ v i.a s n5" «_ gtomo

r r~1 ? ^r00 oók?
LL rf TOTALE SPESE SUCUI
RP15 DETERMINARE K j.
r=- *LA DETRAZIONE

* **, *~ ^ >. ^ -1/ <. » » r^

"^tìteMazIon^f ^co5f°-1toT T " ., 1 *.
-l^soeserfahlRPI L ct indicare importo rata h ^Altrespese con„

^P2eRP3*^ .°»TI^„ ^ , detrazione 19%
,j "ra. co 2 RP2.eRP3 ,..,

ooj

ju Totale spése con^ f ~B •»_ , fi,Si'i, J- ,» 4
t S ^detrazlorleal19%»,5- ^ ^™^f«J,ìi> t

. ,(coj,2,tpcj..3)./,. , tconde^g^,li ' '.
00Ù 00 M' 00}.j

"1^^ oo'

"rTT j, Cod ce fiscale del con uge

kf 00

-m^fc ^ ii^^-^l 4Ay 00

complessivo pp24 Erogazion Ibera~a favore d stituzion re ig ose "
^ a ? >^» 00»

pp25 Spese medche e d ass stanza per personecon disabt ta^ jt w •.yu *•>! 00,"'
^ T. v'aRP26 Altri oneri e spesededucibt ^ ^ ^ ^Codice L . C1 00 !>

^,<i^- ^ -^.W l. J- )fl —l'i. t; X"cONTTr'bUT PER PREV DENZA COMPLEMENTAREfr , "2 1u».

RP27 Deducibi tà ord nana
Ir- \-

^ w j. Ji •TV ^

RP28 Lavoraton d prima occupazione • n
IVfr

-uri iih, "4-

RP29 Fond. n squ brìo finanziario Jrf

RP30 Fa™ a" a^cgnco^/" ^n/ ^ ^ "^ C" *" ~- T" viSr"l ooU 00 '

,rv. ^^r rRP31 Fondo,pens one negozia e dipendenti pubWci i

RP15 Speseperacqu stoo costruzione
v a v di abitazioni date n ocazione

np.. Restituzione somme ^ ^f
rvrJ^ gj soggetto erogatore w .
ft Uvt4: ^aJ l»

tì
r> v w

^Quota ^
RP34 investimento

in start up -»*
r

i »
-T"

ai. a %

20 2

j^ (antisbmicoda
Annow20 3 al 20 6)

^s

Dedotti dal sostituto Quota TFR
u^Uffi..!...,. r.,.J.Vlì> ~

^^ 3 ^.Noncledottl daTsostìtuto

Data stpula ocazione ^ *-**• P^^Spesa^acqu sto/costruzione
"••^giomo ****mese •*• anno^"-/ •rSk- ' "" " " "a.*.u*-*a, >,!.-> «h.iiUr: Tota e importo deducibile,... ,

r oo

-fi.

> ^T

oo1 j
rSomme estitutene anno Res duo anno precedente z .

ooir oo i? 00;

Impòrto^ .>,., I ^Totaleimporto R|?F2017^ Jmporto^duOjlJgF^lg. ^Importo resduoUF?F. 20.15 v •

^oo||{_ ..•..?0lL OO/'f __ 00»'
•^ ^/ 0011" ^C- trvJ^ ^ &

.V 'v r

1*4, r- ^^lit^-Ziijr j
1~"."Acquistof ^ ^ -,(l*~ JT •*•#<?*, e

> . ' eredltao i Numero^ » j o, l •# , -» » ! •
***** A donazióno, H , rata T, i^nSìS sogA

*" f llf ^JJ'a^r 4800000j° 4800 003 j

*«*

"PJ*

00 3
«J.

, ^ v>ra •„ ^i ì r'''.i-^,-J -*-. N d'ordine j
Importo spesa, ^. ^Importo.rata *; jtmmobJe t]

oSezione III A
<

N Spese per interventi
i^direcupero del
O patrimonio edilizio
^{detrazione
P d'imposta
Zdel36%.del50%

> Mnno tv oaizu o

RP.41 j 2009 j' S
RP42^ i n *S J f; j r.,i r%A^» a

00q 003 t
RR433 1 t;J t -jjJ L'I i f J 00tj 00^ t4-

mm 3 H r^?j i S&J r> 1 [CI ooQ 00^ ft.

Rlrpi 1 H uj ^ «) t «hi t"^ 00^ »! té

rpSSS| 1 ^ <*i ir \ K±', E2 4 00ri ooj i *

RP47J 1 CI ti. ->isi tu r^;i L^l ooi] 00 ^ V

RP481JPTALE^ATE a ,}.«( J t t « , f r

RghoDj_2j(2. " ^''",'' ViRighi con anno 2013/2015
u ìA< 1^ ^ f.oon codice 2o non compilata

Detrazione] .. a

lfre. •• yrn -irTRighi conanno 2013/2015 ' ,A Jr * Righi col 2 ^ »•
impilata-h ^ [̂ i . i „»o col 2con codice 3 .iir,,. ^?J^/ yiL-^uto con codice 4,nìrf, , >
0n nntDeiiazrone)z nn IDetrazionels n_t

0.00ifef5Q%.ài •00^65%'̂ ^?J^



Codice fiscale VRRLCU60E2 0F2 0 5R Mod. N.

*» i ••• d » •- V N d'odine ^J- J* , ,"" ^T%<J^* * ^Vf-* T../ ^ *^Sez.urb7comune ^Sezione III B !V"t «*,„^.^^rXj Jfltó *-^Tcauaii» -
Dati catastali ,RP5V j f I' BP8f f f
identitloativi | » , " 1 l ~.» VJ il t jJ W"*J

le -7 « **• , ^ J^^J,r«'t- J^*- t^ * w Sez.,urb comune t f^-i" ^Condominio (Codice comune TAI ^ <-J m —. ' ,t $ 1 -. vrr*"tv 1 .',-*."..,..^ .. ^. . . t~"-n ,<ì, i ir^icaiasLi,,,!,, , ,\

llFIt n. ..r ~

identificativi
degli immobili e altri? p~ . ,n
dati per fruire della L^J^ii
detrazione del 38% RR52/
Ode) 50% Pe^KTaV

immoble T 1 i

01

f- fogio

A"^ h.^*^ì( rf*JV»iv, ^ CONDUTTORE (estremi registrazionecontratto) ^utòiv m J

^-Serie JNumero e sottonumero K !-_,_,-
f. *tt /f^-P •*-t«***«. j-fAg Entrate,

34

v
,„l,,»!,.

*

lf
t. Subalterno*

£

Codice identificativodd contratto __ f
f , immoble , r mtt-jjmn f -,rr--- ,->,•*•<•*""-•>• .^..^---.f.-..-,^ - • f.j..... /m.w.in<W.,v. Sfitta. ••• /»*«

?W; -* Tj ^DOMANDA ACCATASTAMENTO *v r ?
ir

«. « •»",

iTliL r Provincia US VNumero Agerl2B ErtnlW• Mtf.n t* r» i„. .Agenzia traiateu ^

r d" l *-/ -^~ PMtf^r.^^»

Sezione III C p,
SpMavmdoImrrioblP K-

iti rtstrutturatt
U.(cMr>z. 50%),
< giovani coppi»,
^•VAper •

Jtf -vi

RP57** Spesa arredoimmoW fristrutturati ^
^ NiRata Spesaarredo rrTmobilei

o
t dMM «nergabett
ÌAoB t i

RP58 Spesa arredo immobilig ovani copp e

r. i.,'

RP59" IVA peracqu stoabitazione dasse'energetica AoB
r ^ . — ^- ^ -^

«f

RP60 TOTALE RATE Ò ^1^^. ^M* v, lì F^

'Menod

-i 35 anni.ujoanni—. i*m—*ìj«—*• i.
N Rata^ Spesaarredo Immobile ^v

"oolf

^a jr ?•

N Rata Importo IVA pagata^ , >

"^ •*V »>> ^IJlI

—?1
oog.

001

ooU
Ssezione IV t <••"- ' H Tipo
| f intervento

*Spese perInterventi QDCi^ ' 1 0<
«finalizzati al l>rv 4— ' * fc~wfinalizzati al

2 risparmio energetico p pcO

^dlmposta

2014

Casi f Periodo 2008

r2013^. particolari ridetemi rate

l i Lr u L^Fiol iti f
""/•^ Sp.akit.i.'r';
•i.4f, r^l-f.tCHfrtfutil. ^Ki.rtm.iw.Ur

sir3407 00

Importo rata, r
.fn I, Vf.iWJnu f Hi» „ ,.

341 00

S Sezione V

e

8 Detrazioni per
o inquilini con con
nitratto di locazione

Sezione VI

Altre detrazioni

j 2?'i 2014 ri n u y ti ior . 3L j 12263 00j 1226,00;.

rp63Aj ri t fi e ] i i t i Dr1 p 1 ooi .00 ^

RP64~t| L-I r J t 1 H.1 E A f \ r i oo q .001''
RP65 TOTALE RATE-DETRAZIONE?55%'t- "i "T *" _T " __ ' *.. "!. , J ,001
RP66 J£TALE RATE DETRAZIONEi65% , tS f -

Vj-

RP72 Lavoratori d pendenti che trasfenscono la residenza per motivi di lavoro

RP73 Detrazione affìtto terreni agricoli ai giovani

l i.^- ^ «t^wii, fr

RP80

f Decadenza Start up
refe Recupero detrazione

_ UrST"« _
jCocfce fiscale

,'f. r

w di cui interessi su detrazione fru ta

L vji—

RP81 ^Manten mentode canil gu da (Barrare la casella) I |
ri! T.*;

RP831^^ detraz|oni

1567 OOfc

Tpologla > N dlglqrnj Pei

.N.d'glO'Tìi ...P.^centuale^

J ii
JJL

Ì .J"
nn^oo ;

/Ammontare investimento Coclee Ammontare detrazione Totaledetrazionel1 ^
,j, .tfTr... lrnji.rrtì.>.»i.'Hi n.fì>,.

! 1

oolf ff 00
^ Eccedenza di detrazione^ i, j,

A~

<. a ì t <i-

$ Codce

J „ * r lf

00

00 5
3

S

Q

3
O
^l

1
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CODICE FISCALE
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REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione .

Mod.N. 0 1

QUADRO RX i
RISULTATO

DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I

*Debiti/Credti

|ed
oeccedenze
£ risultanti
Sdalla
< presente
< dichiarazione
o

'T, ". " tlmpóìta adebiteTj ~ fcL {imposta accredito ' ""V"», ^ T","S. ,/~ *
i l /. (risultante dalla " ,", risultanti daìla '

-* presento d^chjirazipne

tt^.ir..-""^!?.?* "Creditoda'utilizzare 3-. „ ,., ^ _~. ....ito di cui si chiodo , ***-*• ->.«.*7-.™r<-.-, ,i««v .

sversamento asaldo i ' "V" „nmborso^ /" # -tn.fm^^&^i.tot, 4
'" "• " "—i—,-_l^Cxsr: ..-I.1. r ^JjZSìSSÉSSikSLZh;

.00 la4 ^okr 3iii,oos

^Sezione II
Screditi ed
^eccedenze
^risultanti dalla
sprecedente
odichiarazione

k

RX1 rpef'

RX2 ' ^Addizionale regionale RPEF --J
RX3 S5«

RX4 Cedolare secca (RB) ^ ,j

RX5 mP sost proni risultato

RX6 Contnbuto di sol daziata (CS) j

_v_ ^ Impostasostitutiva tfi ,

,* A ffl -~ -f
UC0 Imposta sostitutiva redd ti
KAO di capitale (RM sezTV) ^ 3
t j, 7 -V -Ti ».~,x - 1

mposta sostitutiva
RX9 proventi dadeposù r ^
ì"l" tagaranzia (RM sez. VI) |
t !i^ Hmposta sostitutiva
RX10 rivautazione su TFR
tv „_j(RMsez.XI)

RX12 tassazioneseparata ^ i^
P -v i. (RM sez.vi e XI) J
L >, mposta sostitutiva1
RX13 rìa neamento valori
l~™ fiscal (RM sez. XI )^

RX14Sstockoption t- x
gyy*3(RMsez.XV) „ ^MJ*
L &, mposta

rvr «stara RMariz,VI

presente djchiarazione

00 1 3111,00 i,
00 ,00

00 1 oo n
893 00 1 ooy

00^ / MiJ

00À' oo ti

00

yf» •>-
00 «

'"SK,

_£L

1 fi
00» j

00

ooL.

/f
^*t

00

*• i

tr V

- 4

> r.jfo
oo1'*

iroo

a t

*r

00 fi

.000
00 H
ooU
ooj
00 1

"oolf

oorr
i '

oot

ooU

,oo i
ooll
ooH
00*

00

001

00 .

i~_i~<u*,_

^VS * r

00 \

oon

.00i

00
•ft

00

00

00,

00;

00'

,.afc,i„i

00 J

00*;

00

"•—l
oo r

.v* , r*^*>tv
**-J,)u—£—• -'f'» "' ' 'f.- **~ix'' ' ' *'>••-. .^-,"" "' ». ' i"i
lO'-J nnll nnfe00 00 Vi 00

PX16 presso erzieben ^, r~
]| ^ ~ sequestrata (RM sez XI e*XVI) j

~v
00 j

n., '„<&&., ,i . .„ , ,., ,„1 , ^1 , llS.fli, <• ^...tf t .1.1, >.l
30 •<"> «• -g?

lf ir
J mposta nolegg o7 ^
RX17 occasonale^ "u (-
f ^imbarcazion (RM sez. XV)J

i ^- mpostesóstitutjve
RX18 p usva enze finanziarie
r^^tRTsez.VJ-^j^

KX19 rnpostesostltutive(RTsez. )

RX25 IVIE(RW)

RX26^IVAFE(RW)

L-, Imposta sostitutiva _J
RX31 nuovim n mi/contribuenti ^.f-
fj, jr v forfetari (LM48 e LM47) M

ui Imposta sostitutiva X
RX33 deduzion extra ^^
[%* " contabi (RQsezIIV)

f ^,k mposta sosttutiva^j. fi
RX34 plusvalenze beni/azienda
r - "(ROsez. ) r
RX35tconferimenti S Q/SI NQ f- -u^u"
f r (RQsez. ) " ,- '

nv». mpostasost ben (RQ w f 1

RX38'
VI -&-

.p.* mpostasostitutiva ^_s
„ JO (RQsez.XXI AeB)
fcv- *• l*J-fr~ ».

RX39^affrancamento .
t-s-Ji ^(RQsez.XX -C)

• «''t

00

i r

Xrt00

iùi1
?ir00

00

f •V-". "-"*>(i. IVJ-*'J ? -i-I
OOl." ^.V Avw „ ). .1
oo ì oo PI
00 1 00

00

00"

00 t

00^| 00 H
00 .,Q^n—t- / J»1 4 ft uL{1

00

_^_

^

00l«i

' '" V

00

00

,00 y

.ooj
ooia
oo^l

I«_w.

00 3,

00'

,oo a

00 1

T00

oo ;
-}>$ »itt

_^0_|]
.oo k
00

0<)/

ooj,

001

JW..L-.,, >.,.

nn'i1

oo^r
-O-v ^_aSiw_ w-

00 oo ;

.ooy y.00 .ooìtì
,00 £1 ,oop
ooJ| 00^4 00 i

'*

00*1 00?j 001

•^SL ,hJ.,lir„(.

.oom

Li"*
RXS1^va„

Cod ce ^
tributo, ^

5.s r*

ff^Eeeedenza o credito P-
. iinr i ..]precedenterii i;itifi;^

**• t lmporto'eonipen$atoW^'f'r!5>,Ì?!l''^4f Importo di eui^v^'^rw^pfy-impprto'residuò'*^^^^^

v viri
(rr

RXS3Jmpostasostitutivad cu alquadro RT x t* ' ^ I

RX54 Altre'mposte ^j. J*i n
RX5S Altre mposTe ^ . ^*-^, °.,^1
RX56 ^ItSTrSpótie "^ ^ *i ti
RX57 Atremposte^ j ^ ^w> U

/* ^r^, ^
P

RXS8f AltrejTTposié*^, w •• 3 "^ U

oo ,00*

.oofej ,003

.00 11 ,00 fi

.000 ,oola

.ooi •ooj

.ooj .ooia
•ooi .ooi
.00|j .oo sy

.00©

.00£|

.ooj

.oo a
•ooj
.oo a

.ooi

.00|j

.00K

,00 s

.00 fa

,00*.'

,00 fe



•Qgenzia
éSLntrate

fRElDlfÌPEF^PNE FISICHE 2017 -RIÉàLÒéÒ DÈLbiA DIGHI'#AZIC)NÌÉ Periodo d'imposta Idh 6

f^nornexperiè^òhne'indira

;* VERRI

|DataWnascita-.- "--- »|Cbirtuné^Stato-esterardi-nascita : — 1"°"^ =Ì "=S^-V PEezÌonÀU r—i '
'1 20 05 1960 };; MILANO j. ili MI j,|2 [>j '•§&.,. rstruzion.)!] I
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